木兰县人才与就业服务中心
关于发放评估费结算公示

按照《哈尔滨市职业技能提升三年行动实施方案（2019—2021年）》（哈政办规〔2019〕19号）、黑龙江省财政厅 黑龙江省人力资源和社会保障厅关于印发《黑龙江省支持职业技能提升行动资金使用管理暂行办法》的通知（黑财规审【2019】13号）、《关于进一步提高职业技能培训质量效益的通知》哈人社发【2021】16号文规定、黑龙江省职业技能培训行动计划（2022-2025年）》《黑人社发（2022）》5号、《哈尔滨市职业技能提升行动办理流程和提供材料指导意见》（第三版）。培训结业后由第三方评估评审，由评估公司出具评估报告，按评估报告拨付培训补贴资金。
木兰县人才与就业服务中心与我公司签订的[第三方评估委托协议]进行职业技能培训审核评估。
黑龙江慧达会计师事务所有限公司对木兰县2022、2023年度职业技能提升培训的班次、人次、评估工作已完结。
2022、2023年涉及评估64个班次，评估人数为2211人次（50元/人），出具评估报告16份，现评估工作已完结。
评估公司：黑龙江慧达会计师事务所有限公司
评估人次：2211人次
评估费补贴金额：110550元
现将补贴资金予以公示，请社会各界监督。
公示期（5个工作日），如有异议，请向木兰县人才与就业服务中心反映。
监督电话：57081987
	
木兰报告出具统计表

	序号
	学校名称
	专业
	班次
	报告号
	开班人数
	合格人数
	不合格人数
	评估费用金额

	1
	哈尔滨市道里区木朵职业技能培训学校有限公司
	电子商务
	19班
	2022年第06号
	56
	49
	7
	2800

	
	
	养老护理
	18班
	2022年第07号
	58
	45
	13
	2900

	
	
	中式烹饪师
	22-26班
	2022年第63号
	257
	222
	35
	12850

	
	
	育婴员
	1-2班
	2024年第12号
	120
	95
	25
	6000

	
	
	创业
	2-8班
	2023年第43号
	175
	155
	20
	8750

	
	
	创业
	9-10班
	2023年第55号
	50
	49
	1
	2500

	2
	木兰县双龙职业技术培训学校
	创业
	1-2班
	2024年第10号
	50
	49
	1
	2500

	3
	哈尔滨华智职业技能培训学校
	中式面点
	1班
	2024年第13号
	60
	51
	9
	3000

	
	
	创业
	3-6班
	2023年第40号
	100
	97
	3
	5000

	4
	哈尔滨审美职业培训学校
	创业
	3-4班
	2024年第22号
	50
	48
	2
	2500

	
	
	创业
	1-2班
	2023年第41号
	50
	46
	4
	2500

	5
	哈尔滨爱和职业培训学校
	养老护理
	四班
	2024年第33号
	60
	58
	2
	3000

	
	
	养老护理
	二期三班
	2024年第32号
	60
	0
	60
	3000

	6
	哈尔滨市南岗区中天极职业技能学校有限公司
	养老护理
	1-8班
	2022年第05号
	440
	363
	77
	22000

	
	
	创业
	一期1-2、二期2-5、三期1班、四期1-2班
	2023年第42号
	225
	224
	1
	11250

	
	
	创业
	五期一班至十三班、六期一班至三十班
	2024年第20号
	400
	393
	7
	20000

	合计
	
	
	2211
	1944
	267
	110550
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